
 
 
 
 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov; IČ: 00282456;  
IDDS: rrebbtj;  HTTP://www.rajhrad.cz;  E-MAIL: mesto@rajhrad.cz;  TEL: +420 547 426 811 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        DATOVOU SCHRÁNKOU  

          
.      . 
.      . 
.      . 
.      . 
.      . 

 

Č. j.  MěRaj/2614/2020 
Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková 
 
V Rajhradě 10. listopadu 2020 
 

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. 

Město Rajhrad obdrželo dne 28. 10. 2020 datovou schránkou zprávu nazvanou: „Zdvořilá  žádost  

o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“.  

Žádáte nás o sdělení informace, a to konkrétně o zaslání: 

a) Písemného seznamu podkladů, z nichž vycházela Rada Města Rajhrad při přijetí svého usnesení  
č. 29/6/2020: „RM nesouhlasí se zřízením sjezdu na pozemku 1056/1 (ostatní plocha) ve vlastnictví 
města Rajhrad pro stavbu „Bytový dům s mateřskou školou, Rajhrad, Masarykova ul.“ umístěný na 
pozemku p. č. 1064. Na pozemku p. č. 1056/1 (ostatní plocha) se nenachází pozemní komunikace, tento 
pozemek je plně využíván Městem Rajhrad (vlastníkem pozemku) jako manipulační plocha pro sběrný 
dvůr, kdy na části tohoto pozemku je vybudováno pouze přímé připojení sběrného dvora na místní 
komunikaci, ulici Tovární.“ 

a 

b) Kopií všech písemných podkladů, z nichž vycházela Rada Města Rajhrad při přijetí svého usnesení  

č. 29/6/2020 ze dne 16. 9. 2020. 

Na základě Vaší žádosti Vám ve výše uvedené věci v zákonné lhůtě sdělujeme: 

Add a) a b):  

Při projednání a přijetí výše uvedeného usnesení rada města vycházela z konzultací na odboru dopravy 

Městského úřadu Židlochovice, oddělení silničního správního úřadu a speciálního stavebního úřadu. 

Konzultace probíhaly bez písemného zápisu.  

S pozdravem,  

OTISK RAZÍTKA 

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.  

http://www.rajhrad.cz/

